
Sporządziła: 

Inspektor Ewa Ostrowska 

Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. nr 5) 
Tel. 94-35-14-188, e.ostrowska@ustronie-morskie.pl 

 
 

     Sprostowanie 

ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na  sprzedaż lokalu użytkowego  wraz z 

udziałem we własności budynku wraz z ułamkową częścią prawa własności do gruntu 

nieruchomości położonej przy ul. Osiedlowej w Ustroniu Morskim. 

 wyznaczonego na dzień 12 sierpnia 2013 roku. 

 

 

 

Wójt Gminy Ustronie Morskie prostuje treść ogłoszenia zamieszczonego w dniu 12 lipca  

2013 r. w Gazecie Kołobrzeskiej dotyczącego  przetargu ustnego nieograniczonego  na  

sprzedaż lokalu użytkowego nr 7 o łącznej powierzchni 485,11 m kw usytuowanego na 

parterze i piwnicy  budynku przy ul. Osiedlowej 2B w Ustroniu Morskim   wraz z udziałem 

2643/10000 w częściach wspólnych  budynku i jego urządzeń, które nie służą do wyłącznego 

użytku właścicieli  poszczególnych  lokali  oraz udziałem w prawie własności  do gruntu 

oznaczonego  jako działka ewidencyjna nr  822 o powierzchni 0,1671 ha w obrębie Ustronie 

Morskie dla której została  urządzona w Sądzie Rejonowym w Kołobrzegu  księga wieczysta 

KW Nr KO1L/00013321/5   

W treści ogłoszenia: „Wadium należy wnieść w pieniądzu (PLN),przelewem środków 

pieniężnych lub gotówką na rachunek Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim: Bank 

Spółdzielczy w Białogardzie oddział Dygowo numer 45 8562 0007 0040 0914 2000 0090 w 

terminie do dnia 9 sierpnia 2013 r.” 

Winno być: „Wadium  w kwocie 50.000,- złotych, należy wnieść w pieniądzu 

(PLN),przelewem środków pieniężnych lub gotówką na rachunek Urzędu Gminy w 

Ustroniu Morskim: Bank Spółdzielczy w Białogardzie oddział Dygowo numer 45 8562 

0007 0040 0914 2000 0090 w terminie do dnia 9 sierpnia 2013 r.” 
 


